Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________г. № _________

	   ПРОЕКТ

	        О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 23 декабря 2015 г. № 4029 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции» (в редакции от 12 марта 2019г.)

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 23 декабря 2015г. № 4029 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции» (в редакции от 12 марта 2019г.) следующие изменения:
	          1.1.  дополнить   таблицу  в приложении  1  строкой  60 следующего содержания:

60
	Возмещение расходов, связанных с организацией погребения умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской области, и (или) расходов, связанных с изготовлением и установкой надгробного памятника на могиле умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской  области
	Решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 26 ноября 2020 года № 18 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине городского округа Кинель Самарской области»;

Устав городского округа Кинель Самарской области, утвержденный решением Думы городского округа Кинель  Самарской области от 6 февраля 2014 г. № 410

	Отдел бухгалтерского учета и отчётности
	физические лица
	Безвозмездно

      2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                    В.А.Чихирев
Архимандритова 62549